البته در آثار مبارکه حضرت ربّ اعلیٰ اذکار و اوراد بسیار دیگری برای رفع حوائج قضاء حاجات و موارد متعدد وجود دارد که برای اطلاع از آنها می توان به آثار مبارکه نازل از قلم آن هیکل اطهر مراجعه کرد.

اشاره‌ای به آثار منظوم حضرت بهاء الله

اولین اثری که از جمال مبارک در دست است قصیده معروف "رشح عما" است که در سال ۱۲۶۹ هـ ق (۱۸۵۳ م) در طهران نازل گردیده است. امتیاز این منظومه که در بحر ریع مطوی مکفوف (مفتعلن مفتعلن فاعلن) سروده شده اینست که برای اولین بار مظهر امر طی آن امر خود را اظهار فرموده‌اند. این قصیده شورانگیز سرشار از جذب و شور و شوق و غلیان احساسات روحانیه مظهر کل الهی است و با عناصر متشکله آن از نیروی القاء و تأثیر شگرفی برخوردار است.

در خاتمه این لوح مبارک جملات اختتامیه بسیار زیبایی (حدود دو صفحه) به فارسی نازل گردیده است: "منادی بقاء از عرش عماء ندا فرموده که ای منتظران وادی صبر و وفا و ای عاشقان هوای قرب و بقاء غلام روحانی که در کنائز عصمت ربّانی مستور بود به طراز یزدانی و جمال سبحانی از مشرق صمدانی چون شمس حقیقی و روح قدسی طالع شد... الی آخر". (۲۹)

۶. لوح ملاح القدس

این اثر جلیل در روز پنجم نوروز ۱۲۷۹ هـ ق (۱۸۶۳ م) در ایامی که هیکل مبارک و اصحاب برای چند روز در مزرعة و شاش (نزدیک بغداد) می گذارنده اند به عربی و فارسی نازل شد در قسمت عربی این لوح در پایان هر جمله آیه (فسبحان ربّي الابهی) آمده و جمعا ۴۱ بار به صورت برگردان تکرار گردیده است. (۳۰)

۷. لوح حور عجاب

يا اهل سرادق العظمة ثم يا اهل خباء العصمة ثم يا اهل فسطاط العزة و الرحمة غنوا و تغنوا باحسن النعمات في اعلى الغرفات بما ظهر الجمال المستور في هذا الظهور و اشرفت شمس الغيب عن افق عزّ قديم..." (۳۴)

در آخر هر جمله این اثر جلیل این آیه تکرار شده است: "فيا مرحبا هذا عيدالله قد ظهر بطرازٍ عظيم" (با اندک تغییری جمعا پنج بار ذکر شده است)

۱۱. لوح ناقوس

لوح ناقوس در سال ۱۲۸۰هـ ق (۱۸۶۳م) در اسلامبول بخواهش آقا محمد علی اصفهانی از قلم جمال مبارک نازل گردیده است. این اثر مبارک با این جمله آغاز می‌شود: "هو العزيز هذه روضة الفردوس ارتفعت فيها نعمة الله المهيمن القيوم و فيها استقرت حوريات الخلد ما مسهن احد الا الله العزيز القدوس و فيها تغرد عندليب البقاء على افنان سدره المنتهى بالنعمة التي تتحير منها العقول و فيها ما يقرب الفقراء الى شاطي الغناء و يهدى الناس الى كلمة الله و ان هذا لحق معلوم" (۳۵)